Membr. 23. Westm. 17 Feb.

Quingentas bordas vocatas Estrelyng bord ac Trescenta dolia vacua fortia atqꝫ bona necnon Sexaginta mastra longitudinis quinquaginta pedū ad minus

in locis ubi ea invenire poꝫit p denariis nꝛis inde solvend' & ad ea ad dīta loca duci & carari faciend' put sibi p nos plenius est injunctū Et ideo vob' mandamus firmiꝝ injungentes qd eidem Johi ac illis quos ad hoc deputavit loco sui in pꝑvisione & emptōe bordaz dolioꝝ & mastoz pꝑtoꝝ ac ductōe eoꝝdem ad loca ubi carand' seu ducend' existunt intendentes sitis consulentes & auxiliantes ac naves & alia cariagia p eisdem put inde indiguit p denar' nꝛis here fac' absqꝫ excusatōe seu dītone qualicūqꝫ quotiens opus fuit & p dītm Johem seu p dītos ab eo deputand' ex pte nꝛa fūitis pꝑmuniti In cujus &c.

Et mand' est majori & ballivis ville de Kyngeston sup Hull qd p bordis doliis vacuis & mastis que idem Jokes in villa pꝑta ex causa pꝑta enlit & pꝑviderit de firmis sive exitibꝝ ville illius illis a quibꝝ borde dolia & mastra pꝑta empta fūint solvant & intenduras inl' ipos ballios & pꝑdm Johem modo debito faciant p quas R' eisdem ballis in firma sua sive exitibꝝ ville pꝑte ad scc'm R' debitā allocatōem here faciet ita qd p defectu solutōis hujusmodi

A.D.
1337-8.

hujusmodi negotia & que inde expediri ordinant' nullatenus quod abfit in aliquo retardent'.

T. ut s'.

* Sic: pro
majoribus

Eodem modo mand' est majori * & ballis subscriptis sub eadem data videt

Majori & ballis civitatis Eboꝝ.
Majori & ballis ville Novi Castrī sup Tynā.
Majori & ballis ville de Grymesby.
Ballis ville de Barton sup Humb.

Et mand' est ballis Ville de S'to Boitho qd p bordis doliis & mastis que idem Johes in villa p'dta ex causa p'dta enlit & pvid-
erit illis a quib; empta fūint satisfieri & indenturas inde modo
debito conficiend' inl' ipos ballis & p'dtm Johem faciant p quas
R' eis inde p'mptam solutōem fieri faciet.

T. ut s'.

P ipm regem.

*De carris providendis pro uestione victualium ad opus
exercitus Anglici, castrum Dunbar obsidentis, et aliorum
Anglorum in Scotia agentium.*

Membr. 23.
Westm.
17 Feb.

R. vic' Northumbr' factm Quia capitanei ex'citus nri ad
ptes Scotie p nos jam t'nsmitti & alii fideles nri tam in eodem
ex'citu q'm in castris villis & aliis fortalitiis nris in eisdem p'tib;
existentes de die in diem victualib; indigent in immensum
Tibi p'cipimus firmil' injungentes qd statim visis p'sentib; viginti
carras quamlt' videt ad octo boves in balliva tua tam infra lib-
tates q'm ext' sine ditone quacumq; pvideri seu locari fac' ad
victualia ad dtos fideles nros & p'cipue ad ex'citurum nrm p'dtm
castrum de Dumbarre cont' nos hostilil' detentū obsidentem
ducend' & cariad' & victualia cum eisdem carris indies put
melius expedire videris ibidem fac' caritari ex causa sup'dta
Significans ad citius quo possis capitaneis antedictis qualil' dtas
carras p victualib; ad eundem ex'citurum ducend' fecim' †
pvideri ita qd ipi p salvo conductu eozdem victualiu ad dtm
ex'citurum si opus fuit valeant ordinare Et custos quos circa
pvisionem seu locatōem carraz p'dtaꝝ apposueris in compoto tuo
cum nob' inde constitit allocari faciemus.

T. R. apud Westm' xvij die Febr'.

P ipm regem.

*Rex Edwardus jubet proclamari in diversis comitatibus,
quod omnimoda victualia vehantur ad exercitum suum in
Scotia, sed nequaquam ad Scotos.*

Membr. 23.
Westm.
17 Feb.

R. vic' Norf' & Suff' factm Quia victualia p sustentatōe
ex'citus nri & alioꝝ fidelium nroꝝ in p'tib; Scot' existentium ad
easdem ptes Scot' pp' magnam caritiam que ibidem de vic-
tualib; het' ut accepim' celeril' duci cupim' & t'nsmitti Tibi
p'cipimus firmil' injungentes qd statim visis p'sentib; in civitatib;
portub; maris ac aliis locis in balliva tua tam infra libtates q'm
ext' ubi videris expedire fac' ex pte nra publice pclamari qd
omnes illi qui blada vina c'visiam † carnes pisces & alia victualia
usq; dtas ptes Scot' p sustentatōe ex'citus nri & alioꝝ fidelium
nroꝝ inibi existentium ducē cariare & t'nsmittē voluerint ea
ibidem ex causa p'dta ducant & t'nsmittant ac duci & t'nsmitti
faciant tam p tram q'm p mare & qd eisdem victualia h'p'i
ibidem ducentib; seu cariantib; celeris solutio seu competens
satisfactio ad gratum ea vendentiū inde fiet aliquo mandato
nro de victualib; ext' regnū non ducend' directo tibi seu aliis
non obstante Publicari etiam fac' ex pte nra qd nullus sub
forisftura vite & membroꝝ ac oīū alioꝝ que nob' forisfacē possit
victualia aliqua colore pclamatois nre p'dte seu alio exquisito
ad aliquas alias ptes seu ad hostes nros de Scotia ad ipoz solatiū
aut sustentatōem ducat seu duci fac' quoquo modo Et § sicut
te indempnem svare volueris absq; ditone aliqua face non
omittas.

T. R. apud Westm' xvij die Febr'.

P ipm regem.

† Sic.

§ Supple
hoc

Eodem modo mand' est vic' subscriptis sepatim videt

Vic' Northumbr'
Cumbr'
Westml'
Eboꝝ
Linc'
Essex'Kant'
Suffex'
Sutht'
Lanc'
Notyng' &
Derb'.A.D.
1337-8.Item cons' bre
Epo Dunolm'.

*Rex Edwardus confirmat donationem custodia hospitalis
Rotherford Willielmo de Emeldon, et revocat donationem
ejusdem custodia, quam fecerat Johanni de Thorp.*

R. omib; ad quos &c. factm Sciatis qd cum nos nup p' tras
sub magno sigillo nro dederim' & concesserim' ditto cl'ico nro
Willo de Emeldon custodiam hospitalis de Rotherford juxta
Rokesburgh tunc p mortē Simonis de Sandeford vacantis
& ad nram donatōem spectantis hend' ad totā vitam ipius Wills
cum suis jurib; & p'tin' quibuscumq; et idem Wills possessionem
dti hospitalis p'textu tras nraz p'dtaꝝ fit adeptus & illud possideat
in p'senti Nosq; postmodum ad p'secutōem diti cl'ici nri Johis
de Thorp nob' suggestis dtm hospitale vacasse cum non vacasset
& ad nram donatōem spectasse dederim' & concesserim' eidem
Johi custodiam hospitalis p'dti hend' ad totam vitam suam cum
suis jurib; & p'tin' p'dtis Nos ad donatōem & concessionē
p'dtas p'fato Willo de custodia hospitalis p'dti sic ftas & ad pos-
sessionē quam eo p'textu jam het in eodem consideratōem hentes
statum & possessionem quos p'fatus Wills sic het in hospitali
p'dto acceptamus ratificamus concedim' & confirmam' volentes
& concedentes qd idem Wills heat & teneat hospitale p'dtm ad
totā vitā suā juxta tenorē tras nraz p'dtaꝝ ei inde sic ftaz dtis
iris nris p'fato Johi de custodia ejusdem hospitalis hend' fuis non
obstantib; In cuj' &c.